SCIPC可编程控制器硬件手册
1
SCATECH
前 言
感谢您使用软控 SCIPC 可编程控制器产品。SCIPC 可编程控制器采用书本型金属机身，提
供丰富的通讯总线接口来满足各种项目的扩展需求，具备强大的运动控制性能。本手册主要
介绍产品的安装和接线，包括产品信息、机械安装、电气安装等。请在装机之前，详细阅读
本手册。关于本产品的用户程序开发环境的使用及用户程序设计方法，设计到 CODESYS开发，

7
2 产品命名
2.1 型号命名
SC IPC1- J6 1 1
公司简称
SC SoftControl
存储空间
1 128G
2 256G
3 512G
4 1T
产品类型
IPC1 工业电脑-系列 1
IPC2 工业电脑-系列 2
IPC3 工业电脑-系列 3
IPC5 工业电脑-系列 5
IPC7 工业电脑-系列 7
运行内存
1 8G
2 16G
3 32G
4 64G
CPU 类型
J6 Intel Celeron J6412
I5 酷睿 i5
I7 酷睿 i7
I9 酷睿 i9
S7 赛扬处理器 7305L
SCIPC可编程控制器用户手册
SCATECH
8
3 产品概述
3.1 SCIPC1-J621
3.1.1 接口定义
SCIPC可编程控制器用户手册
SCATECH
9
3.1.2 一般规格
属性 细分属性 描述
硬件配置
CPU Intel® Celeron J6412, 2.0~2.6GHz, 4 核/4 线程, 1.5MB L2 缓存
TDP 10W
BIOS AMI UEFI 256Mb
内存 1 x SO-DIMM DDR4-3200MHz (最大支持 32GB)
存储 1 x M.2 2242
USB 3 x USB3.1
COM 1 x RS232, 1 x RS485
以太网 3 x Intel 千兆网口
DP 最高分辨率 4096 x 2160 @60Hz
HDMI 最高分辨率 3840 x 2160 @60Hz
扩展接口 1 x 全尺寸 miniPCIe 卡槽，带有 SIM 卡槽
DO 1 x 自定义 LED 灯
看门狗 1~255 级可编程设置
操作系统 Microsoft windows Windows 10，Linux，Ubuntu
电源
输入电压 DC12-24V ±10%, 过流、过压以及防反接保护
电源功耗 最大功耗 45W
机械参数
结构 钣金结构，无风扇设计，支持壁挂式安装或 DIN-Rail 导轨安装
尺寸 (L)138mm x (W)102mm x (H)48mm
净重 1.06Kg
环境
工作温度 -20ºC ~ 60ºC (使用 SSD)
存储温度 -40ºC ~ 80ºC (使用 SSD)
相对湿度 5~95% (非凝结)
振动 使用 SSD：5~500Hz, 1.5Grm
冲击 使用 SSD：20G(持续时间 11ms，半正弦波)
EMC CE/FCC Class B
SCIPC可编程控制器用户手册
SCATECH
10
3.2 SCIPC2-I332
3.2.1 接口定义

3.2.3.1 可选配件信息
3.2.3.2 可选 OS
3.2.3.3 订购信息
料号 描述
MF0A000000000069 WIFI+BT 模组 M.22230WIFI6 2T2R AW-XB547NF
MF0A000000000070 WIF 楼块 M.2 2230WIFI+BT5.01T1R AW-CB515NF
MF0A000000000016 5G 模组,M.2RM500Q-GLSub-6 GHz 全球(不含美国)
MF0A000000000042 5G LTE 模组,M.2 RM520NGLAA-M20-SGASA,全球版
MF0A000000000036 4G LTE 模组,M.2 EMO5CEFC-128-SGAS,国内版
MF0A000000000066 5G LTE 模组 M.2 RM500UCNVAA-D10-SNADA EMEA, 亚太
B2UPS00000000002 内置 UPS 组装模块
MC0A000000000025 导轨卡扣 (25mm*80mm)
料号 描述
AA0A000000000002 Win10 loT Ent 2019 LTSC Entry OEM

SCATECH
31
4 订购指南
采购网址：www.scatech.com.cn
序号 型号 描述
1 SCIPC1-J621
 SCIPC 系列 1；
 Intel® Celeron J6412；
 128G/256G/512G；
 windows10/Linux 系统；
 最大支持 32G;
2 SCIPC2-J611
 SCIP 系列 2；
 Intel Alder Lake-N N50/N97/N200/i3-N305；
 256G/512G；
 windows10/11 系统；
 最大支持 16G；
3 SCIPC3-I513
 SCIPC 系列 3；
 支 持 Intel LGA1700 封 装 第 12&13 代
i9/i7/i5/i3/G 全系 CPU；
 256G/512G；
 windows10/11 系统；
 最大支持 64G
4 SCIPC5-I923
 SCIPC 系列 5；
 LGA1200 Gen 10th&11th Core ™ i3/i5/i7/i9
Pentium®/Celeron®/至强® Processor；
 256G/512G；
 windows10/11 系统/Linux；
 最大支持 64G
5 SCIPC7-I732
 SCIPC 系列 7；
 LGA1200 Gen 10th&11th Core ™ i3/i5/i7/i9
Pentium®/Celeron®/至强® Processor；
 256G/512G；
 windows10/11 系统/Linux；
 最大支持 64G